
UCHWAŁA NR X/63/19
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/119/09 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 25 lutego 2009 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy

oraz innych składników wynagradzania a także szczegółowych zasad przyznawania
i wypłacania dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz w związku z art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela  (t.j Dz.U. z 2018 r.,poz. 967 ze zm.) uchwala się,
co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wądroże Wielkie nr XXVI/119/09 z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz innych składników wynagradzania 
a także szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w tytule uchwały skreśla się wyrazy: „ a także szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 

dodatku mieszkaniowego”;
2) w §1 pkt 1,2 i 3 skreśla się wyrazy „gimnazjum”;
3) w §6 pkt 1 skreśla się ppkt.5);
4) w §7 pkt 1 skreśla się literę a) i nadaje się jej nowe następujące brzmienie:

a) wychowawstwo klasy i oddziału przedszkolnego w wysokości 300 złotych miesięcznie;
5) treść rozdziału VII skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: 33297619-29C9-4650-90EA-40C31FA0F90E. Podpisany Strona 1




